Sæcul. XVI. Deo reddidit. Postea vigesima quinta  
 A.C. 1591. Octobris die justis de more perfolutis  
 Vincentius Blesius Garzias oratione  
 funebri defuncti Pontificis merita com-  
 mendabat.

§. XCV.

*Varia Gregorii XIV. Papæ di-  
 plomata.*

*Bull. t. 2. pag. 736.*  
*Vid. add. ad Ciac. t. 4. pag. 217.*  
 Gregorius XIV. plura edidit diplo-  
 mata, quæ huc referre haud in-  
 consultum erit: eorum primo die  
 decima nona Decembris Anno Sa-  
 luti nostræ millesimo quingentesimo  
 nonagesimo confirmabat Pii V. Consti-  
 tutionem, qua bona Ecclesiastica, op-  
 pida, arces, & loca ad sacram Roma-  
 nam Ecclesiam pertinentia alienare, vel  
 in feudum dare inhibetur.

II. Constitutione, quam die decima  
 octava Februarii Anno post Christum  
 natum millesimo quingentesimo nona-  
 gesimo primo edidit, Gregorius XIV.  
 declaravit, quod Congregatio Clerico-  
 rum Regularium Minorum, omnibus gra-  
 tiis, prærogativis, & privilegiis Congre-  
 gationis Clericorum Regularium Theatino-  
 rum perfruatur.

III. Diplomate die decima quinta  
 Martii facta est moderatio, duarum Con-  
 stitutionum Sixti V. super receptione No-  
 vitiorum illegitimos ad Ordines Regula-  
 ri,

res, in hac autem Bulla Gregorius XIV. *Sæcul. XVI.*  
 decernit, ut ejusmodi spurii Filii ad *A.C. 1591.*  
 regularium Ordines demum recipian-  
 tur, si tamen bonam indolem, & virtutis  
 specimen præferant, ac tot eis merita suf-  
 fragentur, ut natalium suppleant defectum,  
 eorumque receptio Religionis commodo, &  
 utilitati profutura videatur.

IV. Constitutione die vigesima pri-  
 ma ejusdem Mensis edita prohibentur  
 omnes cautiones, & promissa, quæ de  
 vita, morte, & futura electione summi Ro-  
 mani Pontificis, ac de promotionibus sacræ  
 Romanæ Ecclesiæ Cardinalium facta sunt,  
 insuper præcepit Pontifex indicta ana-  
 thematis poena, ut quicquid pecunia-  
 rum hoc pacto datum, aut promissum  
 fuerit, in pia opera impendatur.

V. Diplomate die trigesima Aprilis  
 promulgato confirmatur exemptio Fra-  
 trum Militum sancti Joannis Jerosoly-  
 mitani, eorumque Familiarium, a solu-  
 tione decimarum, & aliorum onerum:  
 eadem quoque Constitutione Pon-  
 tifex supremi Magistri, ejusque Se-  
 natus arbitrio beneficiorum collationem  
 relinquit in his, quæ ad curam ani-  
 marum pertinent, ea tamen lege, ut  
 ubique Concilii Tridentini decreta om-  
 nino serventur.

VI. Die decima quinta Maji præ-  
 scripsit formam, juxta quam Clerici ex  
 præ-

Sæcul. XVI. præscripto Concilii Tridentini ad regimina  
 A.C. 1591. *Ecclesiarum Cathedralium, & aliarum di-*  
*gnitatum promoveri debeant.*